
P / 8 1 6 7 9 5 2

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-45-5-1693-10/24 
Mostar,3.10. 2024. godine

Na temelju članka 69. točka 2. stavak a. i članak 70. točka 4. Zakona o Javnim nabavama Bosne i 
Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14. 59/22 i 50/24), a u vezi s Odlukom upravnog odbora 
broj: UOFZ-509/24 od 25.6.2024., člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za miroviiisko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03, 86/15 i 7/24) i konkurentskog 
postupka broj : FZ3/5/2-45-5-1693-2/24 od 16.9.2024. objavljenom na Portalu Javnih nabava pod 
brojem 1023-7-1-121-3-78/24 od 16.9.2024., direktor donosi:

O D L U K U

poništenju postupka Javne nabave

I
Sukladno članku 69. stavak 2. točka a) Zakona o Javnim nabavama Bosne i Hercegovine poništava se 
postupak Javne nabave -  N abava i u g radn ja  sustava  za  ev id en c iju  radnog  v rernena za  po treb e  
Ž u p an ijsk ih /K an to n aln ih  adm in istra tivn i službi F ederalnog  zavoda za m iro v in sk o /p en zijsk o  i 
invalid sko  osiguran je., objavljen na Portalu Javnih nabava pod brojem 1023-7-1-121-3-78/24 od 
16.9.2024.

II
Ovom Odlukom istovremeno se daje suglasnost za ponavljanje postupka predmetne Javne nabave.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio Je poziv za 
dostavu ponuda zajavnu  nabavu radova - N ab av a  i u g rad n ja  sustava za  ev idenc iju  rad n o g  v rem ena 
za  po treb e  Ž upan ijsk ih /K an to n aln ih  ad m in is tra tiv n i službi F ederalnog  zav o d a  za 
m iro v in sk o /p en zijsk o  i invalidsko  osiguran je,

Z ajavnu  nabavu radova u zakonom predviđenom roku nije bilo podnošenja ponuda,

U skladu sa člankom 69, stav 2. točka a) Zakona o Javnim nabavama Bosne i Hercegovine (SI. glasnik 
BiH broj 39/14, 59/22 i 50/24) koji glasi „nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku”, 
odlučeno Je kao u dispozitivu ove Odluke.

Žalba na odluku može se izjaviti u roku od pet (5) dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u 
pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa članom 99. Zakona o Javnim nabavama BiH.

Dirci

ddalil Subasic/AdrTur.

P/8167952


